یرنست رونان

## سید جمال الدین افغان

(عروة الوثقی)

تخلیص، تصحیح و دوباره نویسی از ولی احمد نوری

طوریکه در گذشته بیان شد هژده شماره جرید عروة الوثقی در ظرف ۸ ماه به مدیریت سید جمال الدین افغان در پاریس منتشر گردید که آخرین شماره آن به تاریخ ۲۶ ذی الحجه ۱۳۰۱ هجری مطابق ۱۷ اکتوبر ۱۸۸۳ میلادی به بعد از آنکه نشر جریده متوقف گردید، «میرزا باقر» یکی از شخصیت های انقلابی فارس (ایران امروز) با شیخ محمد عبده در بیروت ملاقات نمود و به کمک یک عده اشخاص به تأسیس یک جمعیت دینی و سیاسی اقدام نمودند.